关于孟河中心小学2020年元月期末检测工作的通知

全体教师：

根据区教师发展中心学期结束工作安排，我校决定于元月13日——14日举行1至5年级期末检测，现将我校期末考试有关事项安排如下：

一、考试安排

1、考试时间
13日下午：语 文
一年级         13:00——13:45 【13:00发卷，13:00~13:05看卷，实考40分钟,第1次吹哨收卷】

二年级         13:00——13:55 【13:00发卷，13:00~13:05看卷，实考50分钟,第2次吹哨收卷】
三年级         13:00——14:25 【13:00发卷，13:00~13:05看卷，实考80分钟,第3次吹哨收卷】

四 五年级      13:00——14:35 【13:00发卷，13:00~13:05看卷，实考90分钟，铃声响起收卷】

14日上午：数 学
一二年级        8:00——8:45   【8:00发卷，8:00~8:05看卷，实考40分钟，第1次吹哨收卷】

三四五年级      8:00——9:05   【8:00发卷，8:00~8:05看卷，实考60分钟，铃声响起收卷】

14日上午：英 语

三四五年级     10:00——10:50 【10:00发卷，10:00~10:05看卷，实考45分钟，铃声响起收卷】

2、信号司发：曹建群  肖 杨
要求：在每科开考前5分钟，司发预备铃，监考老师发卷，学生读卷、填写学生信息，学生不答题；8:00打数学考试预备铃；10:00打英语考试预备铃，13:00打语文考试预备铃；在演播室老师宣读“请同学们开始答题”后正式考试开始；答题结束时按照上述信号执行。各任课老师要求学生考前5分钟的预备铃响之前必须坐到考场座位上。（五年级语文、数学、英语一律用黑色钢笔或水笔书写，数学作图用铅笔。）

3、监考老师英语
语文     同年级组内交互监考（1→2→3→4→1）
数学

一（1）路   焕  一（2）唐  舒   一（3）林玉琴
二（1）宋白杨   二（2）施  宇   二（3）恽  蝶    二（4）邵爱萍
三（1）吴丽丽   三（2）朱锡坤   三（3）雷红霞    三（4）朱  洋
四（1）王 敏    四（2）谢双跃   四（3）冷小燕    四（4）汤志刚
五（1）徐翼飞   五（2）刘慧媛   五（3）张思月    五（4）周建新
英语（各位英语监考老师在发卷后到学校群共享下载英语听力，备课组长协调好）

三（1）唐  舒   三（2）谈  敏    三（3）何琳苏    三（4）汤志刚
四（1）施  宇   四（2）刘晓芸    四（3）史  群    四（4）朱  洋
五（1）邵爱萍   五（2）杨  洁    五（3）何超颖    五（4）徐翼飞
4、监考要求

开考前15分钟，各备课组长到会计室领取试卷，并及时分发给监考老师。各监考老师关闭手机和其他通讯工具，监考过程中不得使用。监考老师考前10分钟进教室告知学生考试时间，宣布考场纪律。预备铃后当场拆封、分发试卷，学生填写班级、姓名，监考老师认真核对，确保学生5分钟读卷时间，不得提前答卷。考试结束后，请务必及时清点人数、试卷张数，注意试卷叠放形式（要求平展，正面向上，上下一致），交各备课组长，备课组长将试卷送博爱楼小会议室。

5、巡考：高 锋、林中坤

6、试卷装订：张亚昕、刘妍、张思月、王晴晴协同各备课组长装订。

二、阅卷安排

1、批卷时间：

元月13日下午语文阅卷，元月14日数学、英语阅卷。请阅卷组长与备课组成员相互商量好答案和评分意见，由学科责任人协调，各阅卷组长事先拟好书面评分意见。

2、批卷方式及分工：试卷密封，流水阅卷。各阅卷组长向各位阅卷老师明确阅卷要求、标准及分工。人员分工见下表。（带“※”的为阅卷组长）

年级  学  科    阅卷地点               人      员

一    语、数   一号办公室   ※张亚昕 葛  倩 魏 芬  唐  舒         ※路  焕  林玉琴  肖  杨
二    语、数   二号办公室   ※黄露娟 费群亚 潘琴花 陈丽芳 邱  瑶  ※宋白杨  恽  蝶  施  宇
三      语     三号办公室   ※曹佳爽 朱琴芳 巢红艳  巢秀芬
三      数     三号办公室   ※吴丽丽 雷红霞 朱锡坤
四      语     五号办公室   ※王丽君 胡  叶 潘云霞 屈彩霞 谢双跃
四      数     五号办公室   ※冷小燕 王  敏  邵爱萍
五      语     七号办公室   ※刘  妍 秦  亚  丁亚琴  恽建娣  周建新

五      数     八号办公室   ※张思月 刘慧媛  徐翼飞

三至五  英    博爱楼会议室  ※王晴晴 高  锋  何琳苏  谈敏 史群 刘晓云 杨洁 何超颖 朱洋 汤志刚
3、结分、填写汇总表、质量分析与反思

试卷批好后，各组老师结分，请各阅卷组长负责拆封，备课组长填写成绩汇总表，除填写好各班成绩外，还要填写年级汇总情况、综合质量分。（各栏目填写齐全，有关数据请保留两位小数），于元月14日下班前将本备课组成绩汇总表发送到各学科责任人，学科责任人审核汇总。每位教师做好期末质量分析，于元月14日以备课组为单位打包发送至各学科责任人，学科责任人汇总，打印存档，同时将各学科成绩汇总表发于教导处（雷红霞）。

三、考试结束后相关事务安排
各班班主任认真落实：

①各班级评选三好学生和单项奖

②安全教育（交通安全、用电用水安全、学生不单独外出等）

③教室及包干区大扫除（提醒学生提前带好抹布，要求学生清洗课桌椅、地面，擦拭瓷砖等）

④元月14日下午放学时间：一二年级放学时间为下午3:50，三四年级的放学时间为下午4:00，五六年级的放学时间为下午4:10。

⑤元月17日8：00休业式。放学时间：一二年级放学时间为10:00，三四年级的放学时间为10:10，五六年级的放学时间为下午10:15。
                             孟河中心小学

                                              2020．1．8
PAGE
1